Dan jenis-jenis transaksi serta institusi-institusi yang bertanggung jawab dalam pengelolaan atau distribusinya.

*Amin ya mujibas sailin dzu qowwatil
matin 'alal 'arsyil 'adzim.*

DAFTAR PUSTAKA

- Al-Ashkeer, (1989), Ahmed Abdul Fattah, *The Islamic Business Enterprise*, New South Wales, Croom Helm Ltd.
- Al Ghazali, Abdul Hamid, (1994/1414), *Man is The Basis of Islamic Strategy For Economic Development*, Jeddah, Islamic research and Training Institute, ed. 1.
- Chapra, Muhammad Umar, (1976/1417) *What is Islamic Economics*, Jeddah, Islamic Research and Training Institute (IRTI), ed. 1.
- Khan, Tariqullah, (1989/ 1410), *Teaching Programs in Islamic Economics*, jeddah, Islamic Research and Training Institute
- (1196/1410), *Tatawwur Ilmi al-Iqtishadi al-Islami*, Jeddah, Islamic Research and Training Institute
- Monzer Kahf, (1979), *The Islamic Economy: Analytical of The Functioning of the Islamic Economic System*, Plainfield, In Muslim Studies Association of U.S.